令和 7年９月吉日

成蹊会北海道支部

会員各位

成蹊会北海道支部

会長 村木 重夫

（事務局：貝塚朋二）

令和 7年度朋友会のご案内

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、本年度朋友会は学習院大学が幹事校として、下記の要領で７年ぶりに開催されることとなりました。

つきましては、多数の会員の皆様のご出席を賜りますようご案内申し上げます。

記

日時：令和 7年 11 月 29日（土曜）17 時より（受付開始：16 時）

場所：札幌パークホテル（札幌市中央区南 10 条西 3 丁目 1－1 011-261-3333）

会費：10,000 円（当日会場にて申し受けます。）

   立食形式での実施となります。椅子席ご希望の方は、出席のご連絡時にお申し出ください。

返信：出欠のご返事は 1０月３１日（金）必着でお願いいたします。

   （返信先）メール：tomoji_kaizuka@tte-net.com

        ＦＡＸ：０１１－２５１－２６０８

以上

高砂熱学工業（株）

貝塚 朋二 行き

令和 7年度朋友会

出席       欠席

 椅子席を希望する

お 名 前             ご卒業：    年度・   学部    学科

ご連絡先

mailto:tomoji_kaizuka@tte-net.com